

ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC: 101821256

Información de Pedido:

Número de Pedido 4300000508
 Fecha 19.08.2021
 Moneda DOP
 Comprador Yeniffer Reyes
 Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2872
 Fecha de Entrega

Proveedor: 4001359

OFFITEK, SRL
 C/ Armando oscar pacheco 1-B, Urb F
 10221 Republica Dominicana
 (809) 566-5151

Condiciones de pago:

dentro de los 29 días sin DPP

Sírvase entregar a:

Corporativo EDENORTE
 74 Juan Pablo Duarte
 51000

Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	5000051 - CERA DACTILAR PARA CONTAR	UN	300.00	24.15	7,245.00
	Precio bruto				7,245.00
	lbis				1,304.10
20	5000238 - SACAPUNTA	UN	400.00	4.46	1,784.00
	Precio bruto				1,784.00
	lbis				321.12
30	5000226 - REGLA DE 12"	UN	300.00	5.08	1,524.00
	Precio bruto				1,524.00
	lbis				274.32
40	5000020 - BOLIGRAFO AZUL	UN	8,000.00	6.35	50,800.00
	Precio bruto				50,800.00
50	5000053 - CINTA ADHESIVA 3/4"	UN	1,000.00	44.00	44,000.00
	Precio bruto				44,000.00
	lbis				7,920.00
60	5000055 - CINTA PARA EMPAQUE TRANSPARENTE 2"	UN	800.00	43.22	34,576.00
	Precio bruto				34,576.00
	lbis				6,223.68
70	5000254 - SOBRE MANILA 10" X 13"	UN	1,000.00	3.64	3,640.00
	Precio bruto				3,640.00
	UN				3,640.00

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes

ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:
Número de Pedido 4300000508

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
80	5000255 - SOBRE MANILA 10" X 15"	UN	1,000.00	4.24	4,240.00
	Precio bruto				4,240.00
	Itbis				763.20
90	5000256 - SOBRE MANILA 14" X 16"	UN	1,000.00	8.31	8,310.00
	Precio bruto				8,310.00
	Itbis				1,495.80
110	5000738 - ETIQUETA ADHESIVA 1" X 2-5/8"	UN	100.00	379.66	37,966.00
	Precio bruto				37,966.00
	Itbis				6,833.88
120	5000159 - MARCADOR NEGRO PIZARRA	UN	300.00	11.31	3,393.00
	Precio bruto				3,393.00
	Itbis				610.74
130	5000259 - TABLILLA CON GANCHO 8 1/2" X 11"	UN	200.00	64.34	12,868.00
	Precio bruto				12,868.00
	Itbis				2,316.24
140	5000268 - TIJERA DE 7"	UN	300.00	27.91	8,373.00
	Precio bruto				8,373.00
	Itbis				1,507.14
150	5000069 - CLIPS GRANDES	CJ	1,000.00	23.98	23,980.00
	Precio bruto				23,980.00
	Itbis				4,316.40
160	5000289 - GRAPADORA (30 HOJAS)	UN	200.00	118.86	23,772.00
	Precio bruto				23,772.00
	Itbis				4,278.96
Total Precio bruto					266,471.00
Total Itbis					38,820.78
Total General					305,291.78

Firma Autorizada



Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4300000508

Fecha: 19.08.2021

Nota Cabecera

PROCESO: EDENORTE-DAF-CM-2021-0047 ADQUISICIÓN DE MATERIALES GASTABLES PARA EDENORTE DOMINICANA, PRIMERA CONVOCATORIA.

SOLICITADO POR: GERENCIA DE GESTIÓN Y CONTROL ADMINISTRATIVO


Firma Autorizada

